SERVICOS DE AEROFOTOGRAMETRIA. 

Cláusula Quarta – Do início das atividades e do prazo de Duração 
A sociedade iniciou suas atividades em 13/06/2018 e seu prazo de duração será por 
tempo indeterminado. 

Cláusula Quinta – Do Capital Social 
O capital social de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em 150.000 

(cento e cinquenta mil) quotas, de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma, 
totalmente integralizado em moeda corrente do País. 

Parágrafo Único: O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da 
seguinte forma: 

SÓCIOS QUOTAS CAPITAL % 
IGOR GUIMARAES MATIAS 90.000 90.000,00 60%